

# HONGKONG LANP INDUSTRIAL LIMITED

Add:No.A2909 Fenglin International Floor ,Longgang District,Shenzhen,China

Tel:(86-755)89929897 Fax:(86-755)89929857

## COMMERCIAL INVOICE

COMPANY:SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD. STI  
 ADD:DEREBOYU CADDESİ NO:79B 34387 MECİDİYEKÖY İSTANBUL TURKEY  
 ATTN:Mr. Ali Donmez  
 TEL#:+90 212 2666290  
 FAX#:+90 212 2666298

Invoice# :20170528-1  
 P/I No# :SE170227-1 / SE170323-1  
 Vessel name & Voyage Number :LEVERKUSEN EXPRESS/ 015W  
 Shipping Co: HAPAG-LLOYD (CHINA) SHIPPING LTD  
 Loading port : YANTIAN,CHINA  
 Discharge port: KUMPORTI,TURKEY  
 Destination :TURKEY  
 ETD: 28-May-2017 ETA:23-Jun-2017  
 Date : May 25th 2017

Shipping Mark	Model No	Description	PRICE (FOB SHENZHEN)	Q'TY (pcs)	Amount
<b>COMPUTER CABLE</b>					
slink	SL-CAT608	UTP CAT6 CCA ,4Pairs *24AWG ,1/0.50MM PVC Gray 305M/Roll	16,12000 USD	3480	56.097,60 USD
slink	SL-CAT608	UTP CAT6 CCA ,4Pairs *24AWG ,1/0.50MM PVC Gray 305M/Roll	16,12000 USD	94	1.515,28 USD
slink	SL-CAT6030	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,22824 USD	5000	1.141,20 USD
slink	SL-CAT606	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,24228 USD	5000	1.211,40 USD
slink	SL-CAT606BL	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,24228 USD	1000	242,28 USD
slink	SL-CAT601	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,24570 USD	10000	2.457,00 USD
slink	SL-CAT601BL	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,26334 USD	1000	263,34 USD
slink	SL-CAT601GR	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,26334 USD	1000	263,34 USD
slink	SL-CAT601RE	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,26334 USD	1000	263,34 USD
slink	SL-CAT601YE	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,26334 USD	1000	263,34 USD
slink	SL-CAT602	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,36864 USD	5000	1.843,20 USD
slink	SL-CAT602BL	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,38610 USD	1000	386,10 USD
slink	SL-CAT602GR	UTP CAT6 Patch Cord CableRJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,38610 USD	500	193,05 USD
slink	SL-CAT602RE	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,38610 USD	500	193,05 USD
slink	SL-CAT602YE	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,38610 USD	500	193,05 USD
slink	SL-CAT603	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,45630 USD	10000	4.563,00 USD
slink	SL-CAT603BL	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,47394 USD	1000	473,94 USD
slink	SL-CAT603GR	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,47394 USD	500	236,97 USD
slink	SL-CAT603RE	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,47394 USD	500	236,97 USD
slink	SL-CAT603YE	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,47394 USD	500	236,97 USD
slink	SL-CAT605	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,63180 USD	5000	3.159,00 USD
slink	SL-CAT605BL	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,63180 USD	2000	1.263,60 USD
wincase	WN-CAT606	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,24120 USD	1002	241,68 USD
wincase	WN-CAT61	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,24840 USD	1000	248,40 USD
wincase	WN-CAT62	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,36720 USD	1000	367,20 USD
wincase	WN-CAT63	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,43740 USD	1000	437,40 USD
wincase	WN-CAT65	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,63180 USD	1000	631,80 USD
wincase	WN-CAT610	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	0,99000 USD	500	495,00 USD
wincase	WN-CAT615	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	1,71000 USD	500	855,00 USD
wincase	WN-CAT620	UTP CAT6 Patch Cord Cable RJ45 8P8C TO RJ45 8P8C	2,34000 USD	500	1.170,00 USD
<b>Total</b>				<b>62076</b>	<b>81.143,50 USD</b>

7	2 Gönderici / İhracatçı No	HONG KONG LAMP INDUSTRIAL LIMITED NO A1915 FENGLIN INTERNATIONAL FLOOR LONGGANG SHENZHEN CHINA		1 B E V A K	IM 4	AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 17343100IM113627 11.07.2017		
	8 Alıcı No	7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR		3 Formlar	4 Yükl. listeleri	5 Kalem sayısı	6 Kap sayısı	7 Referans numarası
	10 Son sevki	11 Ticaret Üretim	12 Kıymete ilişkin bilgiler	13 T.P.	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTi, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL			
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No	7580183223		15 Sevki/İhracat ülkesi	16 Menşei	17 Varış ülkesi kodu	17 Varış ülkesi kodu	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	19 Kır.	20 Teslim şekli	ÇİN HALK CUMHURİYETİ		TÜRKİYE		
	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	LEVERKUSEN EXPRESS		22 Döviz ve toplam fatura bedeli	23 Döviz kuru	24 İşlemin	442 USD 81.143,50	
	25 Sınırdaki taşıma	26 Dahili taşıma	27 Boşaltma yeri	442 USD 81.143,50		23 Döviz kuru	24 İşlemin	3,51050
29 Giriş gümrük idaresi	AMBARLI GÜMRÜK İDARESİ		30 Eşyanın bulunduğu yer	HURSAN		PEŞİN		
31 Kaplar ve eşyanın tanımı	3 KONTEYNER 62076 AD Marka:ADDR No:GLDU7042138,HLXU1358496,HLXU6598904 Ticari tanımı:AG KABLOSU K1: KULLANILMAMIŞ		32 Kalem No	33 Eşya kodu	34 Menşei kodu	35 Brüt ağırlık (kg)	36 Tercih	
44 Ek bilgi/ sunulan belgeler/ sertifikalı ve izinler	VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ' HLXU6598904 GLDU7042138 HLXU1358496 Fatura (V) 25.05.2017/20170528-1 Navlun Makbuzu (V) 28.06.2017/ITH2017000000774 Sigorta Poliçesi (V) 28.05.2017/502 ithal Eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 11.07.2017/E-İMZA İDİR Banka Yazısı (V) 31.10.2016/00855MP018151 20460 USD Banka Yazısı (V) 07.09.2016/0034IMP029404 30000 USD Banka Yazısı (V) 19.10.2016/00855MP017966 20332 USD Banka Yazısı (V) 12.06.2017/00855MP021126 10351.50 USD		37 R E J M	38 Net ağırlık (kg)	39 Kota	40 Özet beyan/Önceki belge		
47 Vergilerin hesaplanması	Tür	Eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 11.07.2017/E-İMZA İDİR Banka Yazısı (V)		41 Tamamlayıcı ölçü	42 Kalem fiyatı	43 KTY	44 İstatistikli kıymet	
Toplam:		59.378,30		44 İstatistikli ölçü	45 Ayarlama	46 İstatistikli kıymet	47 Antreponun türü	
50 Asıl sorumlu		No		54 Yer ve tarih		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		
51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		Temsilci		54 Yer ve tarih		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		
52 Teminat geçerli değil		Yer ve tarih:		54 Yer ve tarih		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		

8 Alıcı nüshası	2 Gönderici / İhracatçı No HONG KONG LAMP INDUSTRIAL LIMITED NO A1915 FENGLIN INTERNATIONAL FLOOR LONGGANG SHENZHEN CHINA	1 BEYAN TM 4	AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 17343100IM113627 11.07.2017
	8 Alıcı No 7580183223 / BOVAZIÇI KURUMLAR	3 Formlar 1	4 Yükl. listeleri 1
	8 Alıcı No 7580183223 / BOVAZIÇI KURUMLAR	5 Kalem sayısı 1	6 Kap adedi 2243
	8 Alıcı No 7580183223 / BOVAZIÇI KURUMLAR	9 Mali sorumlu kişi No 7580183223	7 Referans numarası 17-00201 01 SEGMENT
	8 Alıcı No 7580183223 / BOVAZIÇI KURUMLAR	10 Son sevk ülkesi 720	11 Ticaret/Üretim ülkesi 720
	8 Alıcı No 7580183223 / BOVAZIÇI KURUMLAR	12 Kıymete ilişkin bilgiler	13 T.P.
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No 7580183223	15 Sevkihracat ülkesi CIN HALK CUMHURİYETİ	17 Sevkihracat ülkesi kodu aj 720
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No 7580183223	16 Menşei ülkesi TÜRKİYE	17 Varış ülkesi aj 052
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke LEVERKUSEN EXPRESS	19 Kır. 442	20 Teslim şekli FOB Çin
	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke LEVERKUSEN EXPRESS	22 Döviz ve toplam fatura bedeli 442 USD 81.143,50	23 Döviz kuru 3,61050
25 Sınırdaki taşıma şekli 10	26 Dahili taşıma şekli	27 Boşaltma yeri AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ	
29 Giriş gümrük idaresi AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ	30 Eşyanın bulunduğu yer HURSAN	32 Kalem No 1	
31 Eşyanın tanımı 3 KONTEYNER 62076 AD Marka:ADDR No:GLDU7042138, HLXU1358496, HLXU6598904 Ticari tanımı:AG KABLOSU K1: KULLANILMAMIŞ	33 Eşya kodu 85444920	34 Menşei ülkesi kodu aj 720	
44 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ' HLXU6598904 GLDU7042138 HLXU1358496 Fatura (V) 25.05.2017/20170528-1 Navlun Makbuzu (V) 28.06.2017/ITH2017000000774 Sigorta Poliçesi (V) 28.05.2017/502 ithal	35 Brüt ağırlık (kg) 19	36 Tercih 19	
47 Vergilerin hesaplanması Eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 11.07.2017/502 Yazısı (V) 31.10.2016/00855MP018151 20460 USD Banka Yazısı (V) 07.09.2016/0034IMP029404 30000 USD Banka Yazısı (V) 19.10.2016/00855MP017966 20332 USD Banka Yazısı (V) 12.06.2017/00855MP021126 10351.50 USD	37 R E J I M 4000	38 Net ağırlık (kg) 35.445,09	
50 Acil sorumlu No 59.378,30	40 Özet beyan tabanlı belge 17343100IM053038 / 15.06.2017	39 Kota 32.080,00	
51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)	41 Tamamlayıcı belge 62076 AD	42 Kalem fiyatı 81.143,50	
52 Teminat geçerli değil	43 KTY Kodu E.B. Kodu	44 Ayarlaması 81.143,50	
J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	54 Yer ve tarih 11.07.2017	46 İstatistikli kıymet 87.918,50	
	54 Yer ve tarih İSTANBUL	49 Antreponun bulunduğu yer 87.918,50	
	54 Yer ve tarih İSTANBUL	49 Antreponun bulunduğu yer 87.918,50	

6C 630 EB

Kod

54 Yer ve tarih

İSTANBUL

11.07.2017

Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve mührü

M. SUCANK

# HONGKONG LANP INDUSTRIAL LIMITED

Add:No.A2909 Fenglin International Floor ,Longgang District,Shenzhen,China

Tel:(86-755)89929897 Fax:(86-755)89929857

## PACKING LIST

Invoice# :20170528-1

P/I No# :SE170227-1 / SE170323-1

Vessel name & Voyage Number :LEVERKUSEN EXPRESS/ 015W

Shipping Co: HAPAG-LLOYD (CHINA) SHIPPING LTD

Loading port : YANTIAN,CHINA

Discharge port: KUMPORTI,TURKEY

Destination :TURKEY

ETD: 28-May-2017 ETA:23-Jun-2017

Date : May 25th 2017

COMPANY:SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD. STI

ADD:DEREBOYU CADDESI NO:79B 343E

ATTN:Mr. Ali Donmez

TEL#:+90 212 2666290

FAX#:+90 212 2666298

Shipping Mark	Model No	Q'TY (pcs)	CTNS	N.W. (kgs) CTN	G.W. (kgs) CTN	G.W.Total (KGS)	CBM
slink	SL-CAT608	94	47	16,36	17,24	810,28	3,3558705
slink	SL-CAT6030	4800	12	8,6	9,6	115,2	0,4968
		200	1	4	5	5	0,0414
slink	SL-CAT606	5000	20	6,7	7,7	154	0,828
slink	SL-CAT606BL	1000	4	6,7	7,7	30,8	0,1656
slink	SL-CAT601	10000	50	7,3	8,3	415	2,07
slink	SL-CAT601BL	1000	5	7,3	8,3	41,5	0,207
slink	SL-CAT601GR	1000	5	7,3	8,3	41,5	0,207
slink	SL-CAT601RE	1000	5	7,3	8,3	41,5	0,207
slink	SL-CAT601YE	1000	5	7,3	8,3	41,5	0,207
slink	SL-CAT602	4950	33	9,2	10,2	336,6	1,3662
slink	SL-CAT602BL	900	6	9,2	10,2	61,2	0,2484
slink	SL-CAT602GR	450	3	9,2	10,2	30,6	0,1242
slink	SL-CAT602RE	450	3	9,2	10,2	30,6	0,1242
slink	SL-CAT602YE	450	3	9,2	10,2	30,6	0,1242
slink	SL-CAT603	10000	100	8,6	9,6	960	4,14
slink	SL-CAT603BL	1000	10	8,6	9,6	96	0,414
slink	SL-CAT603GR	500	5	8,6	9,6	48	0,207
slink	SL-CAT603RE	500	5	8,6	9,6	48	0,207
slink	SL-CAT603YE	500	5	8,6	9,6	48	0,207
slink	SL-CAT605	4950	66	10,2	11,2	739,2	2,7324
		50	1	7	8	8	0,0414
slink	SL-CAT605BL	1950	26	10,2	11,2	291,2	1,0764
		50	1	7	8	8	0,0414
slink	SL-CAT602	50	1	9,2	10,2	10,2	0,0414
slink	SL-CAT602BL	100					
slink	SL-CAT602GR	50					
slink	SL-CAT602RE	50					
slink	SL-CAT602YE	50					
wincase	WN-CAT606	1002	3	8,2	9,2	27,6	0,1242
wincase	WN-CAT61	1000	4	8,5	9,5	38	0,1656
wincase	WN-CAT62	1000	5	11,8	12,8	64	0,207
wincase	WN-CAT63	1000	8	10,4	11,4	91,2	0,3312
wincase	WN-CAT65	1000	10	13,6	14,6	146	0,414
wincase	WN-CAT610	500	10	13	14	140	0,414
wincase	WN-CAT615	500	20	9,7	10,7	214	0,828
wincase	WN-CAT620	500	20	12,7	13,7	274	0,828
<b>TOTAL:</b>		<b>58596</b>	<b>503</b>			<b>5447,48</b>	<b>22,2342705</b>

Total: 503CNTS G.W.:5447.48KGS ,22.234CBM

Container No :GLDU7042138

Seal No:HLD3795630

Date : May 28th 2017

Shipping Mark	Model No	Q'TY (pcs)	CTNS	N.W. (kgs) CTN	G.W. (kgs) CTN	G.W.Total (KGS)	CBM
slink	SL-CAT608	1740	870	16,36	17,24	14998,8	62,12
<b>TOTAL:</b>		<b>1740</b>	<b>870</b>			<b>14998,8</b>	<b>62,12</b>

Total: 870CNTS G.W.:14998.80KGS ,62.12CBM

Container No : HLXU6598904

Seal No:HLD3795626

Date : May 28th 2017

Shipping Mark	Model No	Q'TY (pcs)	CTNS	N.W. (kgs) CTN	G.W. (kgs) CTN	G.W.Total (KGS)	CBM
slink	SL-CAT608	1740	870	16,36	17,24	14998,8	62,12
<b>TOTAL:</b>		<b>1740</b>	<b>870</b>			<b>14998,8</b>	<b>62,12</b>

Total: 870CNTS G.W.:14998.80KGS ,62.12CBM

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük  
Esentepe Mahallesi  
Büyükdere Caddesi  
Kristal Kule Binası  
No: 215 Şişli/İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00

Tarih : 31/10/2016/1065

Banka referansı : 00855MP018151  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.  
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL  
ŞİŞLİ TÜRKİYE  
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 20460.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
(X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi  
Transfer tarihi : 31/10/2016  
İhracatçı firma unvanı : HONGKONG LANP INDUSTRIAL LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.  
Saygılarımızla,  
FINANSBANK A.Ş.  
BÜYÜKDERE CADDESİ Şubesi

1724310017113627

*(Handwritten signature)*

## TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük  
Büyükdere Cad. No: 129  
34394 Mecidiyeköy-İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00  
Faks: 0212 318 58 50

Tarih : 07/09/2016

Banka referansı : 00341MP029404  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İŞ : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B  
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE  
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 30000.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi  
Transfer tarihi : 07/09/2016  
İhracatçı firma unvanı : HONGKONG LANP INDUSTRIAL LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
FİNANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY Şubesi

1724312014 113627

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

( TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük  
Esentepe Mahallesi  
Büyükdere Caddesi  
Kristal Kule Binası  
No: 215 Şişli/İstanbul

Tarih : 02.10.2016 (1017)

Banka referansı : 00855MP017966  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B  
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE  
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 20332.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi  
Transfer tarihi : 19/10/2016  
İhracatçı firma unvanı : HONGKONG LANP INDUSTRIAL LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.  
Saygılarımızla,  
FINANSBANK A.Ş.  
BÜYÜKDERE CADDESİ Şubesi

17310101112627

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 12/06/2017

Banka referansı : 00855MP021126  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.  
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL  
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 21575.00,USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
(X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi

Transfer tarihi : 12/06/2017  
İhracatçı firma unvanı : HONGKONG LANP INDUSTRIAL LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK Şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,  
FİNANSBANK A.Ş.  
BÜYÜKDERE CADDESİ Şubesi

Toplamı 21 575.00 USD  
Kullanıcı 10 351.50 USD  
173431024113627  
Kalanı 11 223.50 USD





ISTANBULOGISTICS  
GROUP

Adres: Sarıgazi Merkez Mh. Atatürk Cd. Sabır Sk. No:3 SANCAKTEPE/İSTANBUL  
Tel: 0 216 622 71 11 Fax: 0 216 622 73 18 Web: www.istanbulogistics.com  
E-mail: info@istlogistics.com Vergi Dairesi: Sultanbeyli VKN: 4810171774  
MERSISNO: 0481017177400011 TICARETSICILNO: 425034

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI

Adres: KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLU CAD. D.:  
B No:79 ŞİŞLİ/İSTANBUL  
Vergi Dairesi: BOĞAZIÇI KUR.  
VKN: 7580183223



Fatura No: ITH2017000000774

Özelleştirme No TR1.2  
Senaryo : TICARIFATURA  
Fatura Tipi : ISTISNA  
Fatura Tarihi : 28.06.2017  
Fatura Saati : 16:13:00

ETTN: d60fad76-a7c1-4750-ad17-91096818cbe1

1	Navlun Bedeli	1,00	Adet	6.725,00USD	0,00	0,00USD	0,00	0,00USD	6.725,00USD
	• Sayonly Six Thousand Seven Hundred Twenty Five USD								6.725,00USD
	• Alış USD 3,5								0,00
	• İŞ BU FATURA DÖVİZ OLARAK ÖDENECEKTİR. FATURA KAYIT TUTARI 23537,5 TL'dir.								6.725,00USD
									6.725,00USD

20170600024 - 01

HONGKONG LANP INDUSTRIAL LIMITED  
SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI  
SAME AS CONSIGNEE  
LEVERKUSEN EXPRESS  
015E  
SHENZHEN  
KUMPORT, TURKEY  
2243 CTNS  
COMPUTER CABLE  
35445,08 KGS  
HLXU 659890-4 / 40'HC / GLDU 704213-8 /  
40'HC / HLXU 135849-6 / 20'DC

Vergi İstisna Muafiyet Sebebi: 13/b Deniz ve Hava Taşıma Araçları İçin Liman Ve Hava Meydanlarında Yapılan Hizmetler.

FİNANSBANK (0111)	OSMANBEY ŞUBESİ (00979)	TL	22496289	TR74 0011 1000 0000 0022 4962 89
FİNANSBANK (0111)	OSMANBEY ŞUBESİ (00979)	USD	22496290	TR47 0011 1000 0000 0022 4962 90
FİNANSBANK (0111)	OSMANBEY ŞUBESİ (00979)	EUR	22496292	TR90 0011 1000 0000 0022 4962 92
GARANTİ BANKASI (0062)	LEVENT ŞUBESİ (00401)	TL	6201732	TR29 0006 2000 4010 0006 2017 32
GARANTİ BANKASI (0062)	LEVENT ŞUBESİ (00401)	USD	9010123	TR21 0006 2000 4010 0009 0101 23
GARANTİ BANKASI (0062)	LEVENT ŞUBESİ (00401)	EUR	9010124	TR91 0006 2000 4010 0009 0101 24

Sayfa: 1 / 1

Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası  
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)

**HDI**  
Sigorta

		HDI Certificate No. 502
Assured / Sigortalı SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.	Ref.:	Exporter's Ref.:
If a claim is paid under one copy of this Certificate(Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.		No of Originals:
Claims Survey by / Hasar Eksperti	Sum Insured/Sigorta Bedeli 81,143.50 USD	Premium Paid/Ödenecek Prim 42.18 USD
	% 10 Ek Bedel ( DÖVİZ ) 8,114.35 USD	
	Toplam Sigorta Bedeli ( DÖVİZ ) 89,257.85 USD	
Sevki Yeri	Place of Shipment / Yükleme Yeri YANTIAN, CHINA	Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances.
Conveyance / Taşıma Aracı (Gemi)	Port of Loading / Yükleme Limanı YANTIAN, CHINA	From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.
(Ocean) Vessel / Gemi Detayı LEVERKUSEN EXPRESS /	Destination / Varış Yeri TÜRKİYE	
Port of Discharge / Boşaltma Limanı TÜRKİYE		
Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia BİLGİSAYAR AKSAMLARI KONŞİMENTO NO: YGM17040015		

Yükleme Tarihi : 28/05/2017

Bu sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2016 - 03.09.2017 vadeli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

İşbu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak düzenlenmiştir.

Düzenleme Yeri ve Tarihi  
Place / Date of Issue

İSTANBUL 28/5/2017

HDI Sigorta A.Ş.





Hursan Lojistik ve Dış Ticaret A.Ş.  
Ambarlı Liman Tesisleri Marmara Mh. Liman Cad.  
No: 40/1 Yakuplu - Beyliközü / İSTANBUL  
Tel: 0(212) 876 62 00 Fax: 0(212) 876 52 93  
Beyliközü V.D.: 091 034 2474 Tel. Sıra No: 490 no  
Sermayesi: 1.500.000 TL

SEGMENT BİLGİSAYAR DİS TIC LTD STI

DEREBOYU CD NO 79/B

MECİDİYE:KÖY

**Bu belge bilgilendirme amaçlıdır.  
Hiçbir mali geçerliliği yoktur.  
Faturanız GİB e-fatura sistemine  
gönderilmiştir.**

12.07.2017

TARİH

İRSALİYE TARİHİ

İRSALİYE NO

MÜŞTERİ V.D. NO: BOGAZİÇİ KURUMLAR 7580183223

SERİ B SIRA NO:

TAKİP NO: HRL2017-4675

AÇIKLAMA	MİKTAR	FİYAT	TUTAR
KONTEYNER İTHAL ARDIYE: 40' (DOLU)(01-05 Gün)	1	125 USD	454,69
KONTEYNER İTHAL ARDIYE: 40' (DOLU)(06-14 Gün)	1	270 USD	982,13
KONTEYNER İTHAL ARDIYE: 40' (DOLU)(15-21 Gün)	1	175 USD	636,56
KONTEYNER İTHAL ARDIYE: 40' (DOLU)(15-21 Gün)(%18)	1	35 USD	127,31
KONTEYNER CFS PLANLAMA	1	120 USD	436,50
KONTEYNER NEZARİT	1	20 USD	72,75
KONTEYNER TAM TESPİT	1	50 USD	181,88
KONTEYNER THC TERMINAL	1	65 USD	236,44
KONTEYNER TUTANAK BEDELİ	1	10 USD	36,38

11.07.2017 Tescil Tarihine kadar olan dönem için 2.073,38 TL ardiye ücreti içermektedir.

Taşıyıcı Firma : SEGMENT BILG. FULL  
Kap Adet : 870 KAP  
Brut Kg : 14.998,80 Kg  
Palet Sayısı : 1  
Depo Giriş Tarihi : 23.06.2017  
Depo Çıkış Tarihi : 12.07.2017  
Kaldığı Gün : 20  
Konteyner No : GLDU7042138

3065 sayılı KDV Kanununun 17/4-O maddesi gereğince KDV ' den istisna hizmet matrahı : 2.309,82  
Hizmet Matrahı %18 KDV'li : 854,82

Döviz Tutar : 870,00 USD  
Kur : 3,6375

Yalnız ÜçBinÜçYüzOnSekiz TL ElliBir KRS

3.164,61

İzmirli Bankası Yarıbosna Şubesi Şube Kodu 304 Hesap No: 6297066 IBAN TR93 0306 2906 3040 0006 297068  
Tale tarihinde ödenmeyen fatura bedellerine faiz işletir. Fatura tarihinden 8 gün sonraki itirazlar kabul edilmez.

TOPLAM

153,87

KDV

3.318,51

G.TOPLAM





Hursan Lojistik ve Dış Ticaret A.Ş.  
Ambarlı Liman Tesisleri Marmara Mh. Liman Cd.  
No: 40/7 Yakuplu - Beyliközü / İSTANBUL  
Tel: 0(212) 876 62 00 Fax: 0(212) 876 53 93  
Beyliközü V.D.: 091 034 2474 Tel. Gsm No: 451 45  
Sermayesi: 1.000.000 TL

SEGMENT BİL.GİSAYAR DİS TIC LTD STT

DEREBOYU CD NO 79/B

MECİDİYEKÖY

**Bu belge bilgilendirme amaçlıdır.  
Hiçbir mali geçerliliği yoktur.  
Faturanız GIB e-fatura sistemine  
gönderilmiştir.**

12.07.2017

TARİHİ

İRSALİYE TARİHİ

İRSALİYE NO

MÜŞTERİ MD NO

BOGAZİÇİ KURUMLAR 7580183223

SERİ B SIRA NO:

TAKİP NO: HRL2017 4674

AÇIKLAMA	MİKTAR	FİYAT	TUTAR
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(01-05 Gün)	1	125 USD	454,69
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(06-14 Gün)	1	270 USD	982,13
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(15-21 Gün)	1	175 USD	636,56
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(15-21 Gün)(%18)	1	35 USD	127,31
KONTEYNER CFS PLANLAMA	1	120 USD	436,50
KONTEYNER NEZARET	1	20 USD	72,75
KONTEYNER TAM TEŞPİT	1	50 USD	181,88
KONTEYNER THC TERMINAL	1	65 USD	236,44
KONTEYNER TUTANAK BE-DELI	1	10 USD	36,38

11.07.2017 Tescil Tarihine kadar olan dönem için 2.073,38 TL ardiye ücreti içermektedir.

Taşıyıcı Firma : SEGMENT BILG. FULL  
Kap Adet : 870 KAP  
Brut Kg : 14.998,80 Kg  
Palet Sayısı : 1  
Depo Giriş Tarihi : 23.06.2017  
Depo Çıkış Tarihi : 12.07.2017  
Kaldığı Gün : 20  
Konteyner No : HILXU6598904

3065 sayılı KDV Kanununun 17/4-O maddesi gereğince KDV 'den istisna hizmet matrahı : 2.309,82

Hizmet Matrahı %18 KDV'li : 854,82

Döviz Tutar : 870,00 USD

Kur : 3,6375

Yalnız ÜçBinÜçYüzOnSekiz TL ElliBir KRS

3.164,64

İzmirli Bankası Yenibosna Şubesi Şube Kodu 304 Hesap No: 6297986 İBAN TR93 0306 2000 3040 0000 297008  
Ade tarihinde ödenmeyecek fatura bedellerine faiz işlemleri. Fatura tarihinden 8 gün sonraki ibrazlar kabul edilmez.

TOPLAM

153,87


KDV

3.318,51

G.TOPLAM




bu.com.tr/ist02.com

 ISTANBULOGISTICS GROUP	ONAY SERİ NO.: 10105		
	Istanbul Denizcilik Nakliyat ve Tic. Ltd. Sti.		
ANA KONŞİMENTO NO	HLCUCA4170561123		
ARA KONŞİMENTO NO	YGM17040015		
GEMİ ADI	LEVERKUSEN EXPRESS		
SEFER SAYISI / BAYRAK	015E / GERMANY		
VARIŞ LİMANI	KUMPORT, TURKEY		
TOPLAM KAP ADEDİ	2243		
TOPLAM AĞIRLIK	35.445,08		
KONTEYNER NO	HLXU 659890-4	GLDU 704213-8	HLXU 135849-6
ÖZET BEYAN NO / TARİH	17343100IM053038 15.6.2017		

İŞ BU BELGE YAZILI EŞYANIN  
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI  
ADINA TESLİMİNİ RİCA ADERİZ

460.....TL TUTARINDA DAMGA VERGİSİ  
TARAFIMIZDAN NAKDEN ÖDENECEKTİR.  
DEFTER SIRA NO:.....1338.....  
İSTANBUL DENİZCİLİK VE NAKLİYAT  
TİC. LTD. ŞTİ.


ONAYLAYAN KAŞE / İMZA

  
İSTANBUL DENİZCİLİK  
NAKLİYAT VE TİC. LTD. ŞTİ.  
TESLİM ALANI

ADI SOYADI

İMZA

TARİH

 <b>İSTANBULOGISTICS</b> <small>GROUP</small>	<b>ONAY SERİ NO.: 10105</b>			
	Istanbul Denizcilik Nakliyat ve Tic. Ltd. Sti.			
ANA KONŞİMENTO NO	HLCUCA4170561123			
ARA KONŞİMENTO NO	YGM17040015			
GEMİ ADI	LEVERKUSEN EXPRESS			
SEFER SAYISI / BAYRAK	015E / GERMANY			
VARIŞ LİMANI	KUMPORT, TURKEY			
TOPLAM KAP ADEDİ	2243			
TOPLAM AĞIRLIK	35.445,08			
KONTEYNER NO	HLXU 659890-4	GLDU 704213-8	HLXU 135849-6	
ÖZET BEYAN NO / TARİH	17343100IM053038 15.6.2017			

İŞ BU BELGE YAZILI EŞYANIN  
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI  
ADINA TESLİMİNİ RİCA ADERİZ

460 ..... TL TUTARINDA DAMGA VERGİSİ  
TARAFIMIZDAN NAKDEN ÖDENECEKTİR.  
DEFTER SIRA NO: ..... 1338 .....  
İSTANBUL DENİZCİLİK VE NAKLİYAT  
TİC. LTD. ŞTİ.

ONAYLAYAN KAŞE / İMZA


**İSTANBUL DENİZCİLİK**  
**NAKLİYAT VE TİC. LTD. ŞTİ.**  
TESLİM ALANI

ADI SOYADI

İMZA

TARİH

SHIPPER

JOB No.

BILL OF LADING NO.

HONGKONG LANP INDUSTRIAL LIMITED  
NO A2909 FENGLIN INTERNATIONAL FLOOR,  
LONGGANG SHENZHEN CHINA.  
TEL :0755-89929897 FAX :0755-89929857

DH2017050132

YGM17040015



**NVOC: SMTC-NV01409**

SHANGHAI TWINS INT'L FORWARDING CO.

Tel: (86 21)-55157880 Fax:(86 21) -5515 7871

Tax ID : 310229772113363

Website: www.ty-wins.com

Email:sti@ty-wins.com

CONSIGNEE

SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD.STI  
DEREBOYU CADDESI NO:79/B  
34387 MECIDIYEKOY ISTANBUL  
TEL +90 212 2666290  
FAX +90 212 2666298

NOTIFY PARTY

SAME AS CONSIGNEE

FOR DELIVERY APPLY TO:

ISTANBUL DENIZCILIK NAKLIYAT VE TIC.LTD.S  
MERKEZ MAHALLESİ ATATURK CAD.SABIR  
SOKAK NO:3 SANCAKTEPE - ISTANBUL  
POSTAL CODE:34785 TAX NO.:4810171774  
TEL:+90 216 622 71 11 FAX: +90 216 622 67 76

ORIGIN OF CARRIAGE BY

PLACE OF RECEIPT  
YANTIAN,CHINA

OCEAN VESSEL/VOY NO

LEVERKUSEN EXPRESS V.015W

PORT OF LOADING

YANTIAN,CHINA

PORT OF DISCHARGE

ISTANBUL,TURKEY

PLACE OF DELIVERY

ISTANBUL,TURKEY

FINAL DESTINATION

ISTANBUL,TURKEY

NO.OF ORIGINAL B/L

ONE

MARKS NUMBERS

CONTAINER/SEAL NO

NO OF PKGS

DESCRIPTION OF GOODS

GROSS WEIGHT

(KGS)

MEASUREMENT

(CBM)

SLINK  
WINCASE

2243CTNS

SHIPPER'S LOAD & COUNT & SEAL S.T.C. :

COMPUTER CABLE  
HS CODE:8544491900

35445.08KGS

146.472CBM

HLXU6598904/HLD3795626/40'HQ/870CNTS/14998.8KGS/62.119CBM  
GLDU7042138/HLD3795630/40'HQ/870CNTS/14998.8KGS/62.119CBM  
HLXU1358496/HLD3749581/20'GP/503CNTS/5447.48KGS/22.234CBM

CY-CY  
FREIGHT COLLECT

SHIPPED ON BOARD

SAY THREE(2X40'HQ+1X20'GP) CONTAINERS ONLY.

2017/5.

ACCORDING TO CONSIGNORS DECLARATION

REIGHT DETAILS.CHARGES etc

FREPAID

COLLECT

Excess value Declaration: refer to clause 6(4)(B)+(C)on REVERSE side

Place and date of issue GUANGZHOU

2017/5/28

RECEIVED by the Carrier the Goods as specified above in apparent good order and condition unless otherwise stated, to be transported to such place as agreed, authorised or permitted herein and subject to all the terms and conditions appearing on the front and reverse of this Bill of Lading which the Merchant agrees by accepting this Bill of Lading, any local privileges and customs with standing. The particulars given above as stated by the shipper and the weight, measure, quantity, contents and value of the Goods are unknown to the carrier. In WITNESS whereof one (1) copy of this Bill of Lading has been signed if not otherwise stated above, the same being accomplished by the carrier, if any, to be void. If required by the Carrier one (1) original Bill of Lading must be presented duly endorsed in exchange for the goods of delivery order.

BY

By

SIGNED AS AGENT FOR THE CARRIER